
Langager-Retreat ApS

CVR-nr.: 42171794

Solrød Strandvej 94, st th
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Mikkel Dragheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Langager-Retreat ApS
Solrød Strandvej 94, st th
2680 Solrød Strand
Telefonnummer: 61470444
CVR-nr.: 42171794
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, primært indenfor skønheds - og hudpleje samt velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et underskud efter skat på kr. 161.568. Resultatet for 2023 anses som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer vækst og positiv drift i 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.894.780	2.757.329
Lønninger		-1.252.867	-1.294.165
Andre personaleomkostninger		-28.880	-60.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.352	-154.420
Andre driftsomkostninger		-649.644	-832.240
Resultat af ordinær primær drift		-190.963	415.950
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-16.175	-11.375
Andre finansielle omkostninger			-1.434
Ordinært resultat før skat		-207.138	403.141
Skat af årets resultat		45.570	-88.691
Årets resultat		-161.568	314.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-161.568	314.450
I alt		-161.568	314.450

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		122.760	178.320
Immaterielle anlægsaktiver i alt		122.760	178.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.850	390.670
Materielle anlægsaktiver i alt		324.850	390.670
Anlægsaktiver i alt		447.610	568.990
Fremstillede varer og handelsvarer		180.001	131.851
Varebeholdninger i alt		180.001	131.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.150	
Udskudte skatteaktiver		45.570	0
Andre tilgodehavender		6	13.021
Tilgodehavender i alt		301.726	13.021
Likvide beholdninger		105.166	113.245
Omsætningsaktiver i alt		586.893	258.117
AKTIVER I ALT		1.034.503	827.107

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		70.893	232.462
Egenkapital i alt		110.893	272.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.408
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		613.450	196.275
Skyldig selskabsskat		0	65.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.160	291.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		923.610	554.645
Gældsforpligtelser i alt		923.610	554.645
PASSIVER I ALT		1.034.503	827.107

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret